
КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ ПАЛАТА 

ДЯТЬКОВСКОГО  РАЙОНА 

                                            

ПРИКАЗ 

 

от 30 декабря  2022  года  № 42 

г. Дятьково 

 

О принятии решения 

об упрощенном осуществлении  

внутреннего финансового аудита 

 

 

В соответствии с п. 5 ст. 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации и Приказом Минфина России от 18.12.2019 № 237н "Об 

утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита 

"Основания и порядок организации, случаи и порядок передачи полномочий 

по осуществлению внутреннего финансового аудита" 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Перейти на упрощенное осуществление внутреннего финансового 

аудита в отношении бюджетных процедур, выполняемых в Контрольно-

счетной палате Дятьковского района. 

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2023. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Председатель                                                                                       Н.Б. Булаева  

 

 

 

                

 


